13	<p>550 domini, et quicumque obseruabat legem domini secundum iussum regis trucidabant eum. Sed beati qui persecucionem paci propter iusticiam, Matt. 5, beatus, qui in omnibus talibus persecucionibus pro veritate respondit, sicut respondit predictus Micheas, 3 Reg. 22, viuit inquit dominus, quia quecunque dixerit mihi dominus hoc loquar.</p> <p>560 Quarta condicio veprium et spinarum est quod ouem et agnum inter eas pascentem vel commorantem vel eas tangentem et pungunt et lana spoliant, eciam si sit tota nuda quod non habeat nisi vnum manipulum; eciam illud auferunt si poterunt. Sic predicti falsi fidelibus et simplicibus inter eos habitantibus multipliciter nocent et nocendi querunt occasiones. Et si quam paruam lanam, id est, parua bona forte habuerunt, illis eos spoliant, quia si non habuerint nisi vnam bonam acram terre prope terram illorum illam malo cambio vel alio modo, sicut Achab vineam Naboth, 3 Reg. 21, adquirere nituntur. Si non habuerit nisi vnum equum vel aliud animal vel seruum vel quodcunque quod desiderant illo eos defraudare nituntur. Ecce quomodo iste spine lanam auferunt cum tota maledicti ouium tonsores, de quibus Mich. 3, qui violenter tollitis pellem illorum desuper et carnes, et cetera, et sic ab eo qui non habet supple nisi modicum et quod habet aufertur ab eo, Mar. 4. Nota N 4, 1.</p> <p>570</p> <p>580 Quinta condicio veprium et spinarum est quod fructum multum aptum non portant nisi pro porcis. Ita nec isti quia per fructus in sacra scriptura opera intelliguntur. Iuxta illud Mat. 7, a fructibus, id est, operibus cognoscetis eos. Cum ergo</p>	<p>books of the testament of the Lord were found, and whosoever observed the law of the Lord, they put to death, according to the edict of the king.’ But of the saint who suffered persecution for the sake of justice, Matthew 5: Blessed is he who in all such persecutions answered for truth, as the aforesaid Michaeas responded, 3 Kings 22: ‘As the Lord liveth, whatsoever the Lord shall say to me, that will I speak.’</p> <p>The fourth condition of briars and thorns is that they prick the sheep and lamb grazing amongst them, either lingering near or touching them, and strip the wool, even if it is completely bare but for one bundle; they even carry that away if they can. Thus the false harm in many ways the faithful and the simple living amongst them, and seek occasions for doing harm. And if by chance they had little wool, that is few goods, they despoil them of that, since if he does not have anything except one good acre of land near to their land, they struggle to acquire that through an evil exchange, or in another way, as Ahab with the vineyard of Naboth, 3 Kings 21. If he does not have anything except one horse, or other animal, or a serf, or anything that they desire, they struggle to defraud those things from him. Behold the way in which these thorns carry off wool with all the skin, cursed sheep shearers, of which, Micheas 3: You who ‘violently pluck off their skins from them, and their flesh’, and ‘he that hath not, (except a little), that also which he hath shall be taken away from him’, Mark 4. Note N 4, 1 [Nocumentum 1].</p> <p>The fifth condition of briars and thorns is that they do not bring forth much suitable fruit, except for pigs. In this way, neither do those men, since in sacred scripture works are understood through their fruits. According to Matthew 7: ‘By their fruits (that is, works) you shall know</p>
----	--	---